Inscricéo
51.55180/7
51.51938/2
51.52626/4
51.00023/7
51.51746/6
51.54282/0
51.52485/1
51.00016/0
51.53243/1
51.53385/0
51.51788/0
51.54418/0
51.54144/7
51.52544/8
51.00015/4
51.52043/9
51.53807/2
51.52390/0
51.53529/2
51.52664/3
51.00010/2
51.00072/8
51.53902/5
51.51444/0
51.50762/8
51.54631/5
51.52772/0
51.52620/6
51.52469/6
51.53377/8
51.50176/1
51.55004/4
51.00042/1
51.54212/2
51.52446/6
51.54941/4
51.00069/7
51.54503/7
51.51205/5
51.50830/3
51.51479/8
51.52188/7
51.52803/3
51.53393/3
51.53621/6
51.50844/4
51.53381/5
51.00025/0
51.54596/5
51.52200/7
51.52189/3
51.00046/7

ATENGAO: O edital de convocagdo dos aprovados para a 2a. fase, esta publicado no site www.quadrix.org.br

Processo Seletivo N° 01/2007
Resultado Definitivo

Motorista - Sdo Paulo-SP - 8h30 as 17h30

Nome do Candidato

EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS
DIVINO GONCALVES DA SILVA
ROGERIO DE ANDRADE

ELCIO DE ABREU

RONALDO DE ASSUNCAO SANTOS
GEANCARLO SANTANA

LUIZ HARO ARAI

MARCELO CARVALHO CORREA
MAURICY TEIXEIRA

MARIO SOUZA SALA

LUIZ CARLOS MARICONI

ROBERTO TURCI ALPISTE
WALDECIR APARECIDO MARREGA JUNIOR
LUCIO DOMINGUES NUNES
GILMAR GOMES DOS SANTOS

DJALMA FERREIRA LEITE

LUCIMAR RIBEIRO FONTES

MARCUS PAULO TRANCOSO
ADILSON ROBERTO SILVANO
VALTER SPINOLA DE ABREU

PEDRO JOSE BITTENCOURT FERREIRA
FABIO MENDES DA SILVA

FERNANDO BIANA TELES
ALEXANDRE MOZART MENDES MARCIO
PETERSON AMERICO DE CASTRO
NATALINO PEREIRA DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO PEREIRA DE SOUZA
JOAO IDEMAURO GUERRA
GILSON JOSE CAMILO TAMAROZI
ANDRE MENDES DE ALMEIDA

FELIPE ALBERTO TUMA
JOSE ANTONIO DA SILVA

PAULO LEME DA SILVA
JOSE NIVALDO CATANHO
ALEXSANDRO MONTEIRO DOS SANTOS
EDIVALDO PIACENTE VASCONTIM
WILSON DE JESUS AMARO
JOAO DE ARAUJO BARROS
VALDENILTON DO CARMO DE JESUS
FRANCIS CLAUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS
ANTONIO LEITE VANDERLEI
JULIO CESAR JANEIRO IGLESIAS
MARCELO SANTOS BARRETO

MICAEL DA GLORIA SANTOS
SIDNEI FERREIRA DA SILVA
TALCIR DE FREITAS

EMERSON DE OLIVEIRA
VALDEMIR DA SILVA NICACIO
ANSELMO OCIMAR PRIMO
JOAO BATISTA DOS SANTOS
ADRIANO GUILHEN INEZ
JOSE LUIZ TOTORO

Class.

1
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52

ORDEM: CLASSIFICAGAO

Média
43,00
41,00
41,00
37,00
36,00
36,00
35,00
34,00
34,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
27,00
27,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
24,00
24,00
24,00
23,00
23,00
23,00
22,00

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO

Situagédo
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

Organizadora do Evento

Instituto §

QUADRIX

Responsabilidade Social m—"

2A. Fase
Aprovado para 2a.Fase
Aprovado para 2a.Fase
Aprovado para 2a.Fase
Aprovado para 2a.Fase
Aprovado para 2a.Fase
Aprovado para 2a.Fase

Aprovado para 2a.Fase

19-set-07



Inscricéo
51.52413/0
51.50614/9
51.50730/9
51.51740/8
51.52666/6
51.53861/7
51.54377/1
51.51114/0
51.00009/4
51.51222/7
51.00050/4
51.53962/8
51.54398/9
51.00006/5
51.54486/5

ATENGAO: O edital de convocagdo dos aprovados para a 2a. fase, esta publicado no site www.quadrix.org.br

Motorista - Sdo Paulo-SP - 8h30 as 17h30

Nome do Candidato
WAGNER DA SILVA LUIZ
JOAO LUIS VELASQUES
JULIO CESAR LOPES DA SILVA
RICHARD RUBENS PIERATZKI
CARLOS CESAR DOS SANTOS
AGUINALDO PIRES

FRANCISCO RUBENS DA SILVA
LUIZ CARLOS SANTANA DE NOVAIS
PAULO SERGIO RODRIGUES
JOSE MARCIO DOS SANTOS
ADILSON DO NASCIMENTO
CELIO VIEIRA DA SILVA
ANISIO DA COSTA SILVA

MARCOS IONES FERREIRA DE MOURA
JOAO CARLOS DOS SANTOS

Class.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

ORDEM: CLASSIFICAGAO

Média
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
19,00
19,00
18,00
18,00
18,00
16,00
14,00

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO
Processo Seletivo N° 01/2007
Resultado Definitivo

Situagédo
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

Organizadora do Evento

Instituto §

QUADRIX

Responsabilidade Social m—"

2A. Fase

19-set-07




